
KATALOG 2025

VÁŠEŇ
PRO PĚSTOVÁNÍ

Kultivátory

Sekačky na vysokou trávu

Stavebnicový 
MULTI SYSTÉM

Vozíkové postřikovače

Kolečkový přepravník

Made in Italy

NEJNIŽŠÍ CEN
Y2025



2

 model:  LA ZAPPA-E lA ZAPPA

 motor  elektrický
1300W - 230V/50Hz

benzinový
RATO 170 ccm OHV, 3,2 kW

    Startování   -    ruční

    řídítka skládací   skládací   

 Převodovka
nekonečný šroub v olejové lázni 

1 rychlost
 nekonečný šroub v olejové lázni 

1 rychlost

 Pracovní šířka 4 nože, záběr 36 cm, ø 260 mm 4 nože, záběr 36 cm, ø 260 mm

    Příslušenství   transportní kolečko, brzdící kolík   transportní kolečko, brzdící kolík

    váha 23 kg  25 kg

 rozměry   425x1260x1060 mm  425x1260x1060 mm

110/120(E) OT/MIN

řEMENOVý PřEVOd
PRAcOVNÍ RYchLOST

dOPORUčENÁ PLOchA
LA ZAPPA-E  100 M2

lA ZAPPA      150 m2

LA ZAPPA
 eLeKTRicKý/benZinOVý 
KuLTiVáTOR

ilustrační foto

7.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

318 €

8.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

367 €



ELEKTRIcKý MOTOR
1300W

PROVZdUŠŇOVAč
 pevné nože  

se záběrem 30 cm
obj. č. 1800907002000

Volitelné příslušenství

KULTIVAčNÍ NOŽE 16
 se záběrem 16 cm 

obj. č. 1800907004000

hRObKOVAcÍ PLUh
pevné nastavení s rychlým 

uvolněním
obj. č. 1800907000000

dRÁTKOVý 
PROVZdUŠŇOVAč

pružiny, pracovní záběr 
50 cm

obj. č. 1800907001000

ROTAVÁTOR 36 cM

2.690,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

110 €

4.490,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

184 €

1.390,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

57 €

1.390,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

57 €

ilustrační foto



4

VýŠKOVĚ A STRANOVĚ 
nastavitelná řídítka

dVOjITÉ TRANSPORTNÍ 
KOLEčKO

 s rychloupínáním

PRAcOVNÍ ZÁbĚR 50 cM
s bočními disky

ROTAVÁTOR SET 75
Prodloužení na 75 cm 
obj. č. 1800906071500

hRObKOVAcÍ PLUh
pevné nastavení s rychlým uvolněním

obj. č. 1800906028000

dRÁTKOVý PROVZdUŠŇOVAč
pružiny, pracovní záběr 50 cm

obj. č. 1800906001010

OVLÁdAcÍ PÁKY
s bezPečnostním 

systémem

řEMENOVý PřEVOd
PRAcOVNÍ RYchLOST

128 OT/MIN

50 OT/MIN 128 OT/MIN

dOPORUčENÁ PLOchA
AŽ 250 M2

 model: Z3

 motor  benzinový  
RATO 170 ccm OHV, 

3,2 kW 

    Startování   ruční

    řídítka
  výškově a stranově 

nastavitelná

 Převodovka 

nekonečný šroub 
v olejové lázni, 

1 rychlost vpřed, 
1 zpětný chod

 Pracovní šířka
4 nože, záběr 50 cm,  

ø 320 mm 

    Příslušenství 
boční disky,  

dvojité transportní 
kolečko, brzdící kolík

    váha 41 kg    

 rozměry 500x1370x1110 mm   

Z3
benZinOVý  
KuLTiVáTOR

Příslušenství

ilustrační foto

1.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

82 €

1.490,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

61 €

4.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

204 €

12.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

531 €



euRO5 
eVO 2+1 
LAbOuR
benZinOVý  
KuLTiVáTOR

řEMENOVý / řETĚZOVý PřEVOd 
PRAcOVNÍ RYchLOST

31 OT/MIN
125 OT/MIN
97 OT/MIN

dOPORUčENÁ PLOchA:
AŽ 500 M2

VýŠKOVĚ 
A STRANOVĚ
 nastavitelná 

řídítka

ERgONOMIcKÉ 
PÁKY

s vestavěným 
bezpečnostním 

systémem
PáKA 

PřEVOdOVKY

TRANSPORTNÍ KOLO
 s rychloupínáním

VARIAbILNÍ 
NASTAVENÍ 

2 demontovatelné 
nože (redukce), 

kultivace 50-75 cm

Příslušenství

KIT LAbOUR PRO
Kit obsahuje: 2x šípová kola 
5,00-10“, diferenciál, 2x kolové 
závaží 20 kg, přední závaží 
15 kg, oboustranný pluh
obj. č. 1800905006100

KIT LAbOUR 
STANdARd
Kit obsahuje: 2x šípová 
kola 5,00-10“, pevnou 
nápravu, 2x kolové závaží 
20 kg, přední závaží 15 kg, 
jednostranný pluh
obj. č. 1800905006000 24.990,-

Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.020 €

15.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

653 €

19.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

816 €

21.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

898 €

LONCIN 
182 ccm OHV

Briggs&Stratton
CR950

ilustrační 
foto

 Model
eUro5 evo 2+1  

LONcIN
eUro5 evo 2+1  

b&S

 motor benzinový  
LONCIN 182 ccm OHV,  

3,1 kW

benzinový Briggs&Stratton 
CR950 208 ccm OHV,

4 kW

   Startování ruční ruční

   řídítka
výškově a stranově 

nastavitelná
výškově a stranově 

nastavitelná

 Převodovka
ozubená kola a řetěz v 

olejové lázni, 2 rychlosti 
vpřed, 1 zpětný chod

ozubená kola a řetěz 
v olejové lázni, 2 rychlosti 

vpřed, 1 zpětný chod

 Pracovní šířka
6 nožů, záběr 75 cm 

s možností redukce na 
50 cm, ø 320 mm  

6 nožů, záběr 75 cm 
s možností redukce na 

50 cm, ø 320 mm  

    Příslušenství boční disky, transportní 
kolečko, brzdící kolík

boční disky, transportní 
kolečko, brzdící kolík

    Váha 59 kg   59 kg   

 Rozměry  750x1400x1320 mm  750x1400x1320 mm



SET EURO5 EVO 2+1 LONcIN + KOLA 10“ 
S VOZÍKEM VARES hV 220L

Pohonná jednotka: kultivátor eURo5 eVo 2+1 LonCIn
Kola: 2x šípová 500x10“, závěs

Vozík: Vares HV 220 brzděný s nosností 300 kg
Ložná plocha 1240x950x300 mm, hmotnost 77 kg

sestava je schválena pro legální jízdu po komunikacích 
III. a IV tříd

SET EURO5 EVO 2+1 LONcIN + KOLA 10“ S  
dIfERENcIÁLEM S VOZÍKEM VARES hV 220L

Pohonná jednotka: kultivátor eURo5 eVo 2+1 LonCIn
Kola: 2x šípová 500x10“, závěs

Vozík: Vares HV 220 brzděný s nosností 300 kg
Ložná plocha 1240x950x300 mm, hmotnost 77 kg

sestava je schválena pro legální jízdu po komunikacích 
III. a IV tříd

SET EURO5 EVO 2+1 b&S cR 950 + KOLA 10“ 
S VOZÍKEM VARES hV 220L

Pohonná jednotka: kultivátor eURo5 eVo 2+1 b&s
Kola: 2x šípová 500x10“, závěs

Vozík: Vares HV 220 brzděný s nosností 300 kg
Ložná plocha 1240x950x300 mm, hmotnost 77 kg

sestava je schválena pro legální jízdu po komunikacích 
III. a IV tříd

SET EURO5 EVO 2+1 b&S cR 950 + KOLA 10“  S 
dIfERENcIÁLEM S VOZÍKEM VARES hV 220L 

Pohonná jednotka: kultivátor eURo5 eVo 2+1 b&s
Kola: 2x šípová 500x10“, závěs

Vozík: Vares HV 220 brzděný s nosností 300 kg
Ložná plocha 1240x950x300 mm, hmotnost 77 kg

sestava je schválena pro legální jízdu po komunikacích 
III. a IV tříd

40.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.674 €

45.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.861 €

6

6.290,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

257 €

1.590,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

66 €

990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

41 €

bRZdÍcÍ KOLÍK
4 pozice nastavení

obj. č. 1800905005200

hRObKOVAcÍ PLUh
pevné nastavení s 
rychlým uvolněním

obj. č. 1800905028200

dRÁTKOVý 
PROVZdUŠŇOVAč
pružiny, pracovní 

záběr 50 cm
obj. č. 1800907001030

euRO5  
eVO 2+1 LAbOuR
benZinOVý KuLTiVáTOR
PŘísLUŠenstVí

VYORÁVAč bRAMbOR KIT
Obj. č. 18EU0001

6.770,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

277 €

42.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.755 €

47.590,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.943 €

***Všechny sestavy jsou 
schváleny pro legální jízdu 
po komunikacích III. a IV. tříd



RTT2
 zadní benzInoVý 
KuLTiVáTOR

VýŠKOVĚ 
NASTAVITELNÁ

řídítka

ERgONOMIcKÉ PÁKY
s vestavěným 

bezpečnostním 
systémem

ZÁbĚR KULTIVAcE 50 cm
V KoVoVém KRytU

POjEZdOVÁ ŠÍPOVÁ KOLA
s meCHanICKým  

semI-dIfeRenCIáLem

Příslušenství

KULTIVÁTOR KIT - RTT
rotavátor o záběru 32 cm a 

kovová kola ø 35,5 cm
obj. č. 1800907950000

hRObKOVAcÍ KIT RTT
pevné nastavení s rychlým 

uvolněním
obj. č. 1800905030000

 Model RTT2

 motor benzinový  
 LOncin 182 ccm  

OHV, 3,1 kW

 Startování ruční

 řídítka   výškově nastavitelná

 Převodovka ozubená kola a řetěz v olejové 
lázni, dvou řemenový systém,  

1 rychlosti vpřed, 1 zpětný chod  

 Pracovní šířka 4 nože, záběr 50 cm, ø 320 mm 

 Příslušenství   brzdící kolík , plechový kryt nožů

 Pojezdová kola šípová kola 13x5,00-6“ 
s mechanickým semi- 

diferenciálem

 váha 67 Kg

 Rozměry 530x1510x1090 mm

MEchANIcKÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

1,0 KM/h
1,1 KM/h 
(270 OT/MIN)

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 600 m2

25.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.061 €

6.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

286 €

1.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

74 €



8

RTT3
 zadní benzInoVý  
KuLTiVáTOR

Příslušenství

KULTIVÁTOR KIT - RTT
Kit obsahuje rotavátor o 
záběru 32 cm a kovová 

kola ø 35,5 cm
obj. č. 1800907950000

hRObKOVAcÍ KIT RTT
pevné nastavení s rychlým 

uvolněním
obj. č. 1800905030000

VýŠKOVĚ A 
STRANOVĚ 

NASTAVITELNÁ
řídítka

ERgONOMIcKÉ PÁKY
s vestavěným 

bezpečnostním systémem

ZÁbĚR KULTIVAcE 60 cM
V KoVoVém KRytU

POjEZdOVÁ ŠÍPOVÁ KOLA
 s meCHanICKým  

semI-dIfeRenCIáLem

 Model RTT3

 motor benzinový
 RATO 210 ccm OHV, 4,4 kW

 Startování  ruční

 řídítka výškově a stranově 
nastavitelná

 Převodovka ozubená kola a řetěz 
v olejové lázni, dvou 
řemenový systém, 

2 rychlosti vpřed, 2 zpětný 
chod

 Pracovní šířka 6 nožů, záběr 60 cm,  
ø 320 mm

 Příslušenství
 brzdící kolík , plechový kryt 

nožů

 Pojezdová kola šípová kola 13x5,00-6“ 
s mechanickým  

semi- diferenciálem

 váha 75 kg

 Rozměry 530x1510x1090 mm

MEchANIcKÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

1,8 KM/h
1,0 KM/h

2,1 KM/h 
(270 OT/MIN)
1,1 KM/h 
(270 OT/MIN)

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 800 m2

6.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

286 €

1.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

74 €

29.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.225 €



m310
LIŠtoVá seKačKa

ŠÍPOVÁ
bezdefektová kola

dETAIL dVOjITÁ  
ŽAcÍ LIŠTA

e záběrem 127 cm, 
nastavitelné lížiny

OVLÁdAcÍ KOVOVÁ
páka s bezpečnostní 

pojistkou

SNĚhOVÁ RAdLIcE
Pracovní šířka 85 cm

stranově nastavitelná +/- 30st.
obj. č. 1800905250400

Příslušenství

 Model M310

 motor  benzinový
RATO RV200 OHV, 
200 ccm, 3,5 kW

    Startování ruční

    řídítka  
 výškově a bočně 

nastavitelná

 Převodovka

nekonečný šroub 
v olejové lázni, 

řemenový systém, 
1 rychlost vpřed

 Sečení   

dvounožová žací 
lišta, záběr 127 cm, 
patentový pohyb 

čepele, jednoduchý 
deflektor

 hnací kola
šípová kola  
15x6,00-6“

 váha 69 kg

 Rozměry 131x159x90 cm

3,0 KM/h

řEMENOVÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 10 000 m2

Kola příslušenství

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola 15x6,00-6“
obj. č. 1800905265000

33.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.388 €

7.890,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €

3.490,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

143 €



10

řÍdÍTKA VýŠKOVĚ
a stranově 

nastavitelná

Příslušenství

SNĚhOVÁ RAdLIcE
Pracovní šířka 85 cm

stranově nastavitelná +/-30˚
obj. č. 1800905250400

PřEPRAVNÍ VOZÍK M210/MINI
Kapacita 85 litrů – 75 kg

snadné vykládání, pneu. 20x7,5 cm
obj. č. 1800905255000

PřEPRAVNÍ KONTEjNER  
M210/MINI

obj. č. 1800905255100
Kapacita 160 litrů – 75 kg
Velikost korby: 59x81 cm

pneu. 20x7,5 cm

ŠÍPOVÁ bEZdEfEKTOVÁ
kola

EURO dVOjITÁ ŽAcÍ LIŠTA
se záběrem 87 cm, 
nastavitelné ližiny

OVLÁdAcÍ KOVOVÁ PÁKA
s bezpečnostní pojistkou

 Model m210

 motor   benzinový 
 RATO 170 ccm OHV, 

3,2 kW

    Startování  ruční

    řídítka
výškově a stranově 

nastavitelná

 Převodovka

nekonečný šroub 
v olejové lázni, 

řemenový systém, 
1 rychlost vpřed

 Sečení   

eURo dvounožová 
žací lišta, záběr 87 
cm, patentovaný 
pohyb čepele, 

jednoduchý deflektor

 hnací kola
bezdefektová šípová 

kola 13 x 5,00-6“

 Váha 43 kg 

 Rozměry 930x1380x1040 mm

2,6 KM/h

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 6500 m2

řEMENOVÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

Kola příslušenství

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola
13x5,00-6”
obj. č. 1800905259500

m210
LIŠtoVá seKačKa

22.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

939 €

7.890,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €

9.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

408 €

3.190,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

131 €

ZAhRAdNÍ KORbA 150L
obj. č. 1800905252550

4.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

196 €

15.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

653 €



m90
LIŠtoVá seKačKa

ŠÍPOVÁ
bezdefektová kola

řÍdÍTKA
flexibilní 

s antivibrací

dVOjITý PLOVOUcÍ
deflektor

EURO jEdNOdUchÁ 
ŽAcÍ LIŠTA

se záběrem 87 cm, 
nastavitelné ližiny

OVLÁdAcÍ KOVOVÁ
páka s bezpečnostní 

pojistkou

SNĚhOVÁ RAdLIcE
Pracovní šířka 85 cm

stranově nastavitelná +/-30˚
obj. č. 1800905250400

Příslušenství

 Model m90

 motor  benzinový
RATO 170 ccm OHV, 

3,2 kW

    Startování ruční

    řídítka   výškově nastavitelná

 Převodovka

nekonečný šroub 
v olejové lázni, 

řemenový systém, 
1 rychlost vpřed

 Sečení   

 jedno nožová žací 
lišta, záběr 87 cm, 
patentovaný pohyb 

čepele, hlava s 
maznicí, dvojitý 

plovoucí deflektor 

 hnací kola
bezdefektová šípová 

kola (13x5.00-6”)

 váha 52 kg

 Rozměry 93x138x104(h)

2,6 KM/h

řEMENOVÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 5000 m2

Kola příslušenství

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola 13 x 5,00-6“
obj. č. 1800905259500

18.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

776 €

7.890,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €

3.190,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

131 €



12

RS90
bUbnoVá seKačKa

Příslušenství

OchRANNý KIT  
RS90/RS210

s bočním závěsem
obj. č. 1800907280200

SNĚhOVÁ RAdLIcE
Pracovní šířka 85 cm

stranově nastavitelná +/-30˚
obj. č. 1800905250400

OVLÁdAcÍ KOVOVÁ PÁKA
s bezpečnostní pojistkou

řÍdÍTKA
 flexibilní s 
antivibrací

ŠÍPOVÁ bEZdEfEKTOVÁ
kola

bUbNOVÁ SEKAčKA
4 otočné výsuvné nože

 Model RS90

 motor benzinový 
RATO 170 ccm OHV, 3,2 kW

    Startování  ruční

    řídítka výškově nastavitelná

 Převodovka
nekonečný šroub v olejové lázni, 

řemenový systém, 1 rychlost vpřed

 Sečení
  ø57 cm, 4 otočné výsuvné nože, 

výška sečení 3,2 cm

 Příslušenství deflektor

 hnací kola šípová bezdefektová 13 x 5,00-6“

 váha  63 kg 

 Rozměry  640x1620x1070 mm  

2,6 KM/h

řEMENOVÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 3000 m2

Kola příslušenství

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola
13x5,00-6”
obj. č. 1800905259500

22.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

939 €

3.190,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

131 €

1.390,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

57 €

7.890,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €



OchRANNý KIT  
RS90/RS210

s bočním závěsem
obj. č. 1800907280200

1.390,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

57 €

OVLÁdAcÍ 
Kovová PáKA
s bezpečnostní 

pojistkou

řÍdÍTKA
výškově 

a stranově 
nastavitelná

ŠÍPOVÁ bEZdEfEKTOVÁ
kola

bUbNOVÁ SEKAčKA
4 otočné výsuvné nože

SNĚhOVÁ RAdLIcE
Pracovní šířka 85 cm

stranově nastavitelná +/-30˚
obj. č. 1800905250400

Příslušenství

 Model RS210

 motor benzinový 
RATO 210 ccm OHV, 4,4 kW

    Startování  ruční

    řídítka výškově a stranově nastavitelná

 Převodovka
nekonečný šroub v olejové lázni, 

řemenový systém, 1 rychlost vpřed

 Sečení  
ø64 cm, 4 otočné výsuvné nože,  

výška sečení 3,2 cm

 Příslušenství deflektor

 hnací kola šípová bezdefektová 13 x 5,00-6“

 Váha  65 kg

 Rozměry  640x1620x1070 mm

2,7 KM/h

řEMENOVÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

dOPORUčENÁ PLOchA
Až 4000 m2

RS210
bUbnoVá seKačKa

Kola příslušenství

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola
13x5,00-6”
obj. č. 1800905259500

3.190,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

131 €
7.890,-

Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €

26.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.102 €



14

P70eVO
 STAVebnicOVý 
systém

OVLÁdAcÍ 
Kovová PáKA
s bezpečnostní 

pojistkou

ObOUSTRANNĚ 
NASTAVITELNÁ

řídítka pomocí páky

řÍdÍTKA
výškově a stranově 

nastavitelná

ŠÍPOVÁ bEZdEfEKTOVÁ 
KolA

s mechanickým 
diferenciálem 

MEchANIcKÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

2,1 KM/h
1,1 KM/h

3,5 KM/h
2,5 KM/h
1,1 KM/h

POLOPROfESIONÁLNÍ PROVEdENÍ

2,1 KM/h
1,1 KM/h 1,1 KM/h

REVERSE

 Model P70 EVO

 motor  benzinový 
LOncin 224 ccm OHV,  

4,35 kW 

    Startování  ruční

 řídítka
 oboustranná, výškově 
i stranově nastavitelná 

 Převodovka
nekonečný šroub a ozubená 

kola v olejové lázni,  
řemenový systém

    Uložení motoru vertikální s řemenem

  Naklápění      
motoru

volitelný kit, pro práci na 
strmém svahu až 45˚
patentovaný systém

     Pojezdový 
systém

oboustranný

 hnací kola
šípová bezdefektová  

15 x 6,00-6“, mechanický 
semi-diferencial

 Převodovka
přední konfigurace: 3 rychlosti 

vpřed, 2 rychlosti vzad

zadní konfigurace:  2 rychlosti 
vpřed, 1 rychlost vzad

 Váha 58 kg 

 Rozměry 570x1350x1100 mm  

27.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.143 €

ilustrační foto



gRASSLANd-P 70

 Sečení
6 otočných nožů na 
vertikálním křížovém 
rotoru

 Záběr  63 cm

 hmotnost 25 kg

 velikost 680x920x480 mm

KOLA / NÁSTAVcE

KOVOVÁ KOLA -P70
77 cm
obj. č. 1800907310000

SNĚhOVÉ řETĚZY – P70
Pro kola 
15x6-6”
obj. č. 1800905265000

Otočné nože

Patentovaný systém s automatickým napínáním 
protizávaží 11 kg. efektivní použití na strmém terénu.

Maximální sklon až 45˚

obj. č. 1800907300000

balanční kit naklápění motoru - P70

Křovinořez -P70

PřÍSLUŠENSTVÍ

13.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

572 €

5.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

245 €
3.490,-

Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

143 €

3.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

163 €

 Model KřOVINOřEZ -P70

sečení samonavíjecí hlava, struna 
o přůměru 3mm se 4-mi výstupy, 

délka struny 2x7,5 m

záběr 60 cm

nastavení
sklon horizontální 0-6 st., boční 

nastavení  0-15-30-45 st

nastavení struny z pozice obsluhy z řidítek

hmotnost 23 kg

rozměry 860x620x390 mm

16.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

694 €



16

bubnová sekačka - P70

 Sečení 4 otočné nože, výška 
sečení 3,6 cm

 Pracovní záběr 64 cm

 ostatní deflektor na 
přikoupení

 hmotnost 27 kg

 velikost 670x780x490mm

Lištová sekačka - P70

 Sečení dvojitá lišta

 Pracovní záběr 102 cm

 výška sečení nastavitelná 2-5 cm

 ostatní plovoucí deflektor, 
nastavitelné ližiny

 hmotnost 23 kg

 velikost 1110x680x300 mm

detail dvojitý  
žací nůž

Obraceč píce - P70

 Pracovní nástroj: 8 kovových hřebenů

 PRAcOVNÍ ZÁbĚR: 100 cm

 NASTAVENÍ VýŠKY: pomocí předních kol

 PřEPRAVNÍ KOLA: bantamová, otočná

 OSTATNÍ: nastavitelná klapka

 hMOTNOST: 90 kg

 VELIKOST: 1520x2180x1300 mm

Ochranný kit
obj. č. 1800907290200

19.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

816 €

15.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

653 €

1.290,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

53 €

77.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.184 €



drátkový provzdušňovač - P70

 Pracovní plocha 96 drátků, průměr 
válce 25 cm 

 Pracovní záběr 60 cm

 Přepravní kola bantamová 20x5 cm

 hmotnost: 26 kg

 velikost 710x960x390 mm

EcO postřikovač - P70

 Parametry
čerpadlo 12V 4,1 bar, 
baterie 2x 12V-5 ah, 
nádrž max. 50 litrů

 Použití voda, kryoforma, hnoji-
va, antiparazitika

 Transportní kola pneu. 20x7,5 cm 

 ostatní
rozprašovací tyč 
s atomizérem, 9 m 
hadice

 hmotnost 41 kg

 velikost 710x1490x1110 mm 

Postřikovací 
nástavec

Zadní kultivátor - P70

 Pracovní nástroj zadní 16 čepelí

 Pracovní záběr 55 cm, průměr 32 cm

 Nastavení pracovní hloubka 
0-12,5 cm

 ostatní  brzdící kolík

 hmotnost 24 kg

 velikost 550x780x580 mm

drátkový 
provzdušňovač

Kultivátor

13.490,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

551 €

24.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.020 €

9.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

408 €



18

hrobkovací kit - P70

 Připojení  zadní

 Pracovní záběr 29 cm

 hmotnost 3 kg

 velikost 290x350x480 mm

 Pracovní nástroj
polypropylenový 
horizontálně umístěný 
kartáč, průměr 30 cm

 Pracovní záběr 88 cm

 Naklopení do stran  ±25°

 Přepravní kola plná, dvojitá, otočná

 ostatní 2 odnímatelné 
kolektory

 hmotnost 37 kg

 velikost 1830x880x780 mm

Zametací kartáč - P70 
+ sběrač nečistot 

Vysavač / foukač - P70

 Parametry
sběrný pytel, kapacit 
180 litrů, ventilátor 
2600 otáček/min

 Pracovní záběr 78 cm

  Nastavení  
pracovní výšky 2-6,4 cm

 Transportní kola plná, otočná

 ostatní foukací tuba  
ø10x250 cm

 hmotnost 46,5 kg 

 velikost 860x1490x1520 mm

dvojtý sběrací koš

foukač

2.190,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

90 €

25.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.061 €

23.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

980 €



Přepravní kontejner - P70

 Parametry

maximální kapacita 
160 litrů, 75 kg, 
rozměr plošina 
570x810 mm

 Přepravní kola foukaná 20x7,5 cm

 ostatní systém rychlého 
vyklopení

 hmotnost: 35 kg

 velikost 880x1550x870 mm 

Plošina

Příslušenství

Přepravní kolečko - P70

 Parametry pozinkovaná korba, 
objem 85 litrů, 75 kg

   Přepravní kola foukaná 20x7,5 cm

 ostatní systém rychlého 
vyklopení

 hmotnost 23,5 kg

 velikost 710x1080x860 mm 

Výklopná korba

Zahradní korba 150l
Připojení pomocí rychlospojek na základní 
pozinkovanou korbu. objem 150 litrů

obj. č. 1800905252550
 

11.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

490 €

15.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

653 €

4.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

196 €



20

Sněhová fréza - P70

 Použití dvoustupňová fréza

 Pracovní záběr 52 cm

 Nastavení

pracovní výška 
kluzáku 2-3 cm, 
nastavitelný deflektor 
90˚, vyhazovací 
komínek otočný 
o 180˚

 Příslušenství čistící lopatka

 hmotnost 44 kg

 velikost 615x1890x930 mm

Sněhová radlice - P70

 Použití přední připojení

 Pracovní záběr 100 cm

 Nastavení výšky, boční naklopení 
až 30˚

 ostatní gumová ochrana proti 
nárazu

 hmotnost 32 kg

 velikost 1000x1260x1090 mm

Ochrana  
proti nárazu

Otočný komínek

čistící lopatka Ozubený šnek

7.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

327 €

24.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.020 €



řÍdÍTKA
výškově nastavitelná

OVLÁdAcÍ dVOjITÁ 
Kovová PáKA
s vestavěnou 

bezpečnostní pojistkou

POUZE MINIEffE RM

KOLA / VOLITELNÁ VýbAVA

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola 13x6,00-6“
obj.č 1800905261500

ŠÍPOVÁ 
bEZdEfEKTOVÁ 

KolA
13x6,00-6”,

TRAKTOROVý 
PRofIL 

s RáfKem

MEchANIcKÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

2,5 KM/h

VhOdNÉ PRO dOMÁcÍ POUŽITÍ

3,3 KM/h 2,5 KM/h

16.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

694 €

MINIEffE RM

MOTOR benzinový Rato 200 ccm oHV, 
3,5 kW

STARTOVÁNÍ ruční

řIdÍTKA výškově nastavitelná (nový design)

PřEVOdOVKA nekonečný šroub a ozubená kola v 
olejové lázni

ULOŽENÍ MOTORU vertikální s řemenem

NAKLÁNĚNÍ MOTORU –

POjEZdOVý SYSTÉM jednostranný

hNAcÍ KOLA šípová bezdefektová, 13 x 6,00 -6” 
traktorový profil s ráfkem

PřEVOdOVKA řemenový pojezd

VÁhA 41 kg

ROZMĚRY 65x105x100(h) cm

3.290,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

135 €

mInIeffe
STAVebnicOVý
systém



22

SNĚhOVÁ RAdLIcE - MINIEffE

 POUŽITÍ přední připojení

 PRAcOVNÍ ZÁbĚR 85 cm

 NASTAVENÍ
pracovní výška
boční naklápení až 
±30°

 TRANSPORTNÍ KOLO –

 OSTATNÍ gumová ochrana proti 
nárazu

 hMOTNOST 18 kg 

 ROZMĚRY 85x93x96(h) cm

gumová ocharana
proti nárazu

7.890,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €

Příslušenství

SNĚhOVÁ RAdLIcE
Pracovní šířka 85 cm

stranově nastavitelná +/-30˚
obj. č. 1800905250400

PřEPRAVNÍ VOZÍK M210/MINI
Kapacita 85 litrů – 75 kg

snadné vykládání, pneu. 20x7,5 cm
obj. č. 1800905255000

PřEPRAVNÍ KONTEjNER  
M210/MINI

Kapacita 160 litrů – 75 kg
Velikost korby: 59x81 cm

pneu. 20x7,5 cm

7.890,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

323 €

9.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

408 €

ZAhRAdNÍ KORbA 150L
obj. č. 1800905252550

4.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

196 €

15.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

653 €

KřOVINOřEZ - MINIEffE

sečení
samonavíjecí hlava, struna 
o přůměru 3mm se 4-mi výstupy, 
dělka struny 2x7,5 m

ZÁbĚR 60 cm

NASTAVENÍ sklon horizontální 0-6 st., boční 
nastavení  0-15-30-45 st

NASTAVENÍ STRUNY z pozice obsluhy z řidítek

hMOTNOST 23 kg

ROZMĚRY 860x620x390 mm

16.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

694 €



gRASSLANd sekačka -MINIEffE

gRASSLANd sekačka  
PRO – MINIEffE

 SEčENÍ zesílený  
jednorotorový nůž

 ZÁbĚR 53 cm

 NASTAVENÍ výška sečení
5 - 7,5 cm

 TRANSPORTNÍ KOLO –

 OSTATNÍ –

 hMOTNOST 18 kg

 ROZMĚRY 94x58x31,5(h) cm

 SEčENÍ
zesílený jednorotorový 
nůž se 4x plovoucími 
břity

 ZÁbĚR 53 cm

 NASTAVENÍ

výška sečení 5-8-
10,5 cm-automatické 
nastavení výšky z 
pozice obsluhy

 hMOTNOST 23,5 kg

 ROZMĚRY 61,5x96x35 cm

Single rotor

ZAMETAcÍ KARTÁč - MINIEffE

 PRAcOVNÍ NÁSTROj
polypropylénový 
horizont. uložený 
kartáč o Ø 30 cm

 PRAcOVNÍ ZÁbĚR 105 cm

 NAKLOPENÍ dO STRAN ±25°

 TRANSPORTNÍ KOLO –

 OSTATNÍ –

 hMOTNOST 36 kg

 ROZMĚRY 86x105x100(h) cm

Nastavitelní 
kartáč

9.490,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

388 €

12.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

531 €

18.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

776 €



24

ZAMETAcÍ KARTÁč + SbĚRAč 
NEčISTOT - MINIEffE

 PRAcOVNÍ NÁSTROj
polypropylénový 
horizont. uložený 
kartáč o Ø 30 cm

 PRAcOVNÍ ZÁbĚR 88 cm

 NAKLOPENÍ dO STRAN ±25°

 TRANSPORTNÍ KOLA plná, dvojitá, otočná

 OSTATNÍ odnímatelný sběrač
nečistot

 hMOTNOST 40 kg 

 ROZMĚRY 128x87x101(h) cm

Sběrač nečistot

23.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

980 €

LIŠTOVÁ SEKAčKA- MINIEffE

 SEčENÍ jedno nožová žací 
lišta

 PRAcOVNÍ ZÁbĚR 87 cm

 VýŠKA SEčENÍ nastavitelná
2,5 ↔ 5,0 cm

 PřEPRAVNÍ KOLO –

 OSTATNÍ

patentovaný pohyb 
čepele na ložiscích, 
hlava s maznicí.
dvojitý plovoucí 
deflektor

 hMOTNOST 18 kg

 ROZMĚRY 53x72x30(h) cm
53x93x30(h) cm

bUbNOVÁ SEKAčKA - MINIEffE

 SEčENÍ 4 otočné nože,
výška sečení 3,2 cm

 PRAcOVNÍ ZÁbĚR 57 cm

 NASTAVENÍ VýŠKY –

 PřEPRAVNÍ KOLO –

 OSTATNÍ deflektor - ochranný 
kryt (na dokoupení)

 hMOTNOST 25 kg 

   ROZMĚRY 76x64x45(h) cm

Ochranný kryt
(na dokoupení)

jedno nožová
žací lišta

15.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

653 €

8.390,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

343 €

obj. č. 1800907280200

1.390,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

57 €



řEMENOVý PřEVOd
RYchLOST POjEZdU

3,6 KM/h2 KM/h

AŽ 29 LT./MIN

cARRY SPRAYER

 motor Briggs&Stratton
675 EXi series 

163 ccm

 Startování ruční

 Převodovka nekonečný šroub v olejové lázni + řemen 
1 rych. vpřed, 1 rych. vzad

 Postřikovač membránové čerpadlo max. tlak 30 bar, 
max. přívod 29 l/min.

rozprašovací tryska s tlakovým 
rozprašovačem

25 m hadice s podpěrou navíjení hadice 
s klikou

120 litrů s filtračním systémem + 10 l. 
přídavná nádrž na ruční mytí

 Ostatní
automatická parkovací brzda

použitelné kapaliny: voda, hnojiva, 
antiparazitika, lihové roztoky atd.

 Kola šípová 13x6,00-6”

 hmotnost 114 kg 

 velikost 740x1310x1120 mm

bEZ PřEVOdOVKY
RYchLOST POjEZdU 

RUčNÍ

AŽ 7,7 LT./MIN

EcO SPRAYER

 Zdroj napájení
 

2 baterie, 12V, 5ah

 baterie 10 ah, 4 hodiny práce, 10 hodin nabíjení

 Postřikovač membránové čerpadlo sbR, max. tlak  
4,1 bar, max. přívod 7,7 l/m

rozprašovací tryska s tlakovým 
rozprašovačem

9 m hadice s podpěrou
50 litrů nádrž + 10 l. nádrž na ruční mytí

přední postřikovač ve tvaru vějíře se 
2 vyměnitelnými tryskami

 Ostatní
ruční parkovací brzda

použitelné kapaliny: voda, hnojiva, 
antiparazitika, lihové roztoky atd.

 Kola 2 přední plná kola, zadní otočné

 hmotnost 37,5 kg 

 velikost 600x1150x1130 mm

22.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

939 €

62.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

2.572 €

ecO 
SPRAYeR
 RUční PostŘIKoVač

 cARRY
 motoRoVý PostŘIKoVač



26

cARRY
PŘePRaVní KoLečKo RYchLÉ VYKLÁPĚNÍ

přes páku na řídítkách

Příslušenství:

PřEPRAVNÍ KONTEjNER 
 160 litrů s kovovou 

základnou
obj. č. 6500905252500

ZAhRAdNÍ NÁSTAVbA
150 litrů, rychloupínaní
obj. č. 1800905252550

fOUKANÁ KOLA
na plovoucí nápravě

obj. č. 6500905252560

PLNÁ KOLA 
na plovoucí nápravě

ŠÍPOVÁ KOLA
s mechanickým 

diferenciálem (13x5,00-6“)

cARRY

 motor RATO
170 ccm

 Startování ruční

 Převodovka
nekonečný šroub v olejové 
lázni a řemenu 1 rychlost 

vpřed, 1 vzad

 Popis užití
pozinkovaná korba 

s rychlým výklopem, objem 
85 litrů, 100 kg

 Kola
šípová kola s mechanickým 
diferenciálem (13x5,00-6“)

 hmotnost 64 kg

    Velikost 650x1450x1000 mm

řEMENOVÁ PřEVOdOVKA
PRAcOVNÍ RYchLOST

3,6 KM/h2 KM/h

dOPORUčENÁ NOSNOST
Až 100 kg 

Kola příslušenství

SNĚhOVÉ řETĚZY
Pro kola
13x5,00-6”
obj. č. 1800905259500

3.190,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

131 €

7.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

327 €

4.790,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

196 €

6.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

286 €SNĚhOVÁ RAdLIcE
se záběrem 85 cm  
s náklopem +/- 30˚

obj. č. 6500905252400

20.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

857 €

3.490,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

143 €



PÉčE O UMĚLý TRÁVNÍK
správné čištění a údržba umělé travní plochy výrazně 
prodlužuje životnost při zachování její fyzikálně-
technických vlastností po řadu dlouhých let. správná 
údržba se značnou měrou podílí na snížení rizika zranění 
sportovců a všech osob, kteří se na umělé travní ploše 
aktivně pohybují.

eurosystems vyvinul kompletní řadu produktů, které
umožňují trávníku vydržet dlouhou dobu při optimální 
údržbě v jeho ideálních provozních vlastnostech.

SANdY  
ELEKTRIcKý KARTÁč

motor e900, 900W, 230V50Hz

řidítka 2 - polohy nastavení

převodovka nekonečný šroub

záběr 600 mm

kartáč polypropylen  
- průměr 280 mm

otáčky 150 ot.min

hmotnost 18 kg

rozměry 680x1120x1070 mm

7.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

327 €

SWEEPY   
MOTOROVý KARTÁč

motor RATO 170 OHV, 173 ccm, 
3,2 kW

Startování ruční

pohon kartáče klínový řemen

záběr 360 mm

kartáč
nylon spirálový krtáč 
o průměru 160 mm, 

nastavení hloubky 0-2 cm

otáčky 2600 ot. / min.

sběrný koš 45 litrů

kola 200mm na kuličkových 
ložiscích

hmotnost 34 kg

velikost 560x1210x1000 mm

17.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

735 €



V-GARDEN s.r.o
Dolní Nová Ves 148, 507 81 Lázně Bělohrad 

Info-tel.: +420 494 940 090
e-mail: v-garden@v-garden.cz

www.v-garden.cz

Autorizovaný prodejce

Made in Italy

deCo90  
MOTOROVý dEKOMPAKTOR

motor briggs&stratton 1000 Pxi,  
223 ccm, 4,2 kW

Startování ruční

řidítka výškově a bočně nastavitelné

Převodovka
ozubená kola a nekonečný 

šroub v olejové lázní 
a řemenech

rotor 156 ocelových pružinek, 
otáčky 142 rpm

záběr 800 mm

kartáč
dionové oscilační 
polypropylenové 

pevné štětiny 95mm

záběr 900 mm

nastavení 
hloubky

0-5 cm na drátkách,  
0-1 cm na kartáči

Kola
traktorový vzorek  

(15x6,00-6") s mechanickým 
semi-diferenciálem

kola nástroj 4x otočná kola 175 mm

hmotnost 143kg

velikost 1050x1680x950 mm

V-GARDEN s.r.o., Dolní Nová Ves 148, 507 81 Lázně Bělohrad, Czech republic, Info-tel.: +420 494 940 090, e-mail: v-garden@v-garden.cz,  
web: www.v-garden.cz, 1. vydání leden 2025, ceny jsou platné od 22. 1.  2025 do odvolání a nebo do výtisku nového vydání. Změna cen vyhrazena.  

Neustálá technická inovace produktů může vést k malým změnám v cenách a parametrech výrobků uvedených v tomto katalogu.  
Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH. Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se lišit podle použité normy měření. Za tiskové chyby neručíme.

99.990,-
Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

4.082 €


